
UCHWAŁA NR 529.XXXVII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia zamiaru ustanowienia hejnału Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (j.t. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 38) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Ogłasza się zamiar ustanowienia hejnału Miasta Częstochowy, którego zapis nutowy stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zapis nutowy hejnału jest zastrzeżony i prawnie chroniony. 

§ 3. Propozycja hejnału miasta zostanie przekazana do zaopiniowania przez Komisję Heraldyczną, będącą 
organem opiniodawczo-doradczym Ministra Sprawa Wewnętrznych i Administracji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DBAD42-B26C-4D40-ACEA-1D97CCB0BEF3. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 529.XXXVII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0DBAD42-B26C-4D40-ACEA-1D97CCB0BEF3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

